
１．発注機関 木工芸術スクール

２．工事番号 木工第２号

３．工事名 木工芸術スクール本館棟・寄宿舎棟エアコン増設更新工事

４．施工場所 高山市匠ヶ丘町１－１２３

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 平成３０年６月２２日

７．予定価格 ￥１３，８０８，８８０円

８．落札価格 ￥１２，４０９，２００円

９．指名業者選定理由 岐阜県建設工事入札参加資格者名簿「管工事」に登載されている業者で、

本社が旧高山市内にある者を選定した。

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 摘要

川﨑電気工事株式会社 辞退

株式会社蜘手電気 辞退

株式会社小高電気 辞退

三愛通信設備株式会社 辞退

高山電気工事株式会社 ¥12,390,000

株式会社中田電気工事 辞退

株式会社柳瀬電気 ¥11,490,000 落札

ティーピーエス糸藤株式会社 ¥11,507,000

有限会社ナカムラ電機 ¥11,660,000

１．請負業者名 株式会社柳瀬電気

２．請負業者住所 高山市松之木町２８６０－７

３．契約期間 平成３０年６月２８日から平成３０年１０月３１日

４．契約金額 ￥１２，４０９，２００円

５．種別・契約概要 管工事

空調設備工事

入札情報

契約情報


